
 

 

IL DIRETTORE  

- Visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  

- Visto l’art. 29 (“Master”) del Regolamento Didattico di Ateneo di cui al D.R. 11 
dicembre 2023, n. 1385 (prot. n. 301903);  

- Visto il Regolamento UE 2016/679 (GDPR) relativo alla protezione delle persone 
fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali;  

- Visto l’avviso pubblico emanato D.D. n. 8717/2025, prot. n. 154899 del 16/07/2025 
(Bando per il conferimento di n. 2 borse di studio a rimborso (n. 1 a rimborso totale e 
n. 1 a rimborso parziale) della quota di iscrizione al Master di II livello in Narrare la 
storia. Divulgazione multimediale del sapere storico, a.a. 2023/2024);  

- Considerato che il 5 agosto 2025 è scaduto il termine per la presentazione delle 
domande;  

- Visto il D.D. 10513/2025 Prot. n. 242435/2025 dell’11/09/2025 di nomina della 
commissione giudicatrice; 

- Visti gli atti del concorso per titoli per il conferimento di n. 2 borse di studio a rimborso 

(n. 1 a rimborso totale e n. 1 a rimborso parziale) della quota di iscrizione al Master di 

II livello in Narrare la storia. Divulgazione multimediale del sapere storico, a.a. 

2023/2024; 

- Considerata la regolarità formale della procedura di concorso; 

 

DECRETA 

 

- di approvare gli atti della procedura per il conferimento di n. 2 borse di studio a 

rimborso (n. 1 a rimborso totale e n. 1 a rimborso parziale) della quota di iscrizione al 

Master di II livello in Narrare la storia. Divulgazione multimediale del sapere storico, 

a.a. 2023/2024; 

 
- di approvare la graduatoria di idonei e vincitori (tenute conto le precedenze d’età): 

 

CANDIDATO PUNTI ESITO 

1. Tiziana Grassi 94 Vincitrice 

2. Massimo Bomboni 92 Vincitore 

3. Davide Fabbri 92 Idoneo 

 
      

               IL DIRETTORE 
  

                                Prof. Paolo Liverani 

 


		2025-09-25T10:01:39+0200
	PAOLO LIVERANI




